

**Thane Mikkelsen Holding ApS**

**Nørregade 4, 6753 Agerbæk**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 34 51 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.



Jan Thane Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thane Mikkelsen Holding ApS Nørregade 4 6753 Agerbæk
	E-mail: jma@boschcarservice.dl
	CVR-nr.: 43 34 51 17
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Thane Mikkelsen, Tyttebærvej 4 6753 Agerbæk, Direktør Peter Thane Mikkelsen, Hybenvej 4 6753 Agerbæk, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Jan Mikkelsen Autoværksted ApS, Agerbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 22. juni 2022. Regnskabsåret 2021/2022, som er selskabets første, omfatter perioden 22. juni - 30. september 2022.

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -10.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.405 kr. mod 29.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2022 - 30/9 2023</u>	<u>22/6 2022 - 30/9 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-10.670</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	144.474	49.071
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.960	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.468	-13.364
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.341</b>	<b>25.037</b>
2 Skat af årets resultat	9.064	4.202
<b>Årets resultat</b>	<b>112.405</b>	<b>29.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.071	49.071
Overføres til overført resultat	161.476	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.405</b>	<b>29.239</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.993.545	2.049.071
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.993.545</u>	<u>2.049.071</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.993.545</u>	<u>2.049.071</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.668	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.142	15.708
	Tilgodehavender i alt	<u>245.810</u>	<u>15.708</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.345</u>	<u>34.300</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>250.155</u>	<u>50.008</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.243.700</u>	<u>2.099.079</u>

**Balance 30. september**

Passiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	49.071
6	Overført resultat	141.644	-19.832
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>181.644</u>	<u>69.239</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til kapitalinteressere	2.027.472	2.013.334
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.027.472</u>	<u>2.013.334</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	29.584	11.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.584</u>	<u>16.506</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.062.056</u>	<u>2.029.840</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>2.243.700</u>	<u>2.099.079</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

## Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	22/6 2022 - 30/9 2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	38.468	13.364	
	<b>38.468</b>	<b>13.364</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-9.064	-4.202	
	<b>-9.064</b>	<b>-4.202</b>	
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	2.000.000	0	
Tilgang i årets løb	0	2.000.000	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	84.459	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	179.862	84.459	
Udbytte	-200.000	0	
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>64.321</b>	<b>84.459</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-35.388	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-35.388	-35.388	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>	<b>-70.776</b>	<b>-35.388</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>1.993.545</b>	<b>2.049.071</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	106.162	141.550	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jan Mikkelsen Autoværksted ApS, Agerbæk	100 %	1.887.383	179.862
		<b>1.887.383</b>	<b>179.862</b>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022	49.071	0
Resultatandel	-49.071	49.071
	<u>0</u>	<u>49.071</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2022	-19.832	0
Årets overførte overskud eller underskud	161.476	-19.832
	<u>141.644</u>	<u>-19.832</u>
<b>7. Gæld til kapitalinteresser</b>		
Gæld til kapitalinteresser i alt	2.027.472	2.013.334
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til kapitalinteresser i alt</b>	<u>2.027.472</u>	<u>2.013.334</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

**9. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.